PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ
Estado de Minas Gerais

PORTARIA Nº PMSBS/022, de 02 de fevereiro de 2024

Nomeia Crístian Bárbara de Carvalho Souza
 para exercer cargo de livre nomeação e exoneração

O Prefeito Municipal de São Brás do Suaçuí, no uso das atribuições que lhes são

conferidas pelo artigo 62, incisos VI e IX, combinado com alínea “a” do inciso II

do artigo 85 da Lei Orgânica Municipal, baixa a seguinte Portaria:

 Art. 1º - Fica nomeada para exercer o cargo de livre nomeação e

exoneração de Diretor de Secretaria, Crístian Bárbara de Carvalho Souza,

brasileira, residente na cidade de São Brás do Suaçuí- MG, matrícula nº 002693,

que exercerá as atribuições do cargo conforme dispõe a legislação vigente.

 Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

 Prefeitura Municipal de São Brás do Suaçuí, 02 de fevereiro de 2024

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho
Prefeito Municipal

		2024-02-02T15:43:31-0300
	GERALDINO PACHECO DE OLIVEIRA FILHO:08688331693